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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-4727460217/0100
IBAN: CZ4001000001074727460217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Olomouc
Tř. Svobody 14
779 00 Olomouc
tel.: 955564111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

MAREK DOKOUPIL
HANÁCKÉHO PLUKU 976/19
779 00  OLOMOUC

Počáteční zůstatek            -17 918,77
Konečný zůstatek             71 535,75

Aktuální nabídka pro Vás
140 000 Kč Profi úvěr
140 000 Kč kreditní karta
140 000 Kč povolený debet na Vašem účtu
 

Uzavřením jednoho z produktů výše uvedené nabídky dojde k přepočítání limitů u ostatních produktů. Pro více informací kontaktujte svého bankovního poradce nebo
volejte informační linku 800 111 055. Tato informace nezakládá nárok na poskytnutí uvedené služby.

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK            -17 918,77

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

03.04.2023 CENA ZA REZERVACI ZDROJŮ
297-03042023 1086008032031

6002142510769999/0100
898

                -3,00

03.04.2023
01.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 685,20 CZK
kurz: 1,0000
244-03042023 10863572841123

4125 01** **** 7760 VISA
GLOBUS OLOMOUC
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-685,20

03.04.2023
01.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 1 130,72 CZK
kurz: 1,0000
244-03042023 10863509862809

4125 01** **** 7760 VISA
MAKRO 09
V.BYSTRICE CZ

7448321
1178

102112001

-1 130,72

04.04.2023
03.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 33,00 CZK
kurz: 1,0000
244-04042023 10863597097851

4125 01** **** 7760 VISA
SLAM.CZ
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-33,00

04.04.2023
03.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 50,00 CZK
kurz: 1,0000
244-04042023 10863597105288

4125 01** **** 7760 VISA
SLAM.CZ
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-50,00

05.04.2023
04.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 117,00 CZK
kurz: 1,0000
244-05042023 10863622207430

4125 01** **** 7760 VISA
MISS SOPHIES HOTEL OL
OLOMOUC 9 CZ

7448321
1178

102112001

-117,00
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

05.04.2023
04.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 141,81 CZK
kurz: 1,0000
244-05042023 10863622155236

4125 01** **** 7760 VISA
SENIMO A.S. - SAMOOBS
OLOMOUC 2 CZ

7448321
1178

102112001

-141,81

06.04.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
ODMĚNA KARTA BUSINESS WORLD
228-06042023 1086096466724

MOJE ODMĚNY
43-6964420277/0100

7182231337

                55,29

06.04.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0002EEKXS 01
001-06042023 1602 602022 249081
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            -1 000,00

06.04.2023
05.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 1 417,63 CZK
kurz: 1,0000
244-06042023 10863647627328

4125 01** **** 7760 VISA
MAKRO 09
V.BYSTRICE CZ

7448321
1178

102112001

-1 417,63

11.04.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
BONUS ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
Bonus 100.00%
228-06042023 1086096539593

MOJE ODMĚNY
43-6964420277/0100

4727460217

                99,00

11.04.2023
06.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 206,39 CZK
kurz: 1,0000
244-11042023 10863650025925

4125 01** **** 7760 VISA
REZNICTVI UZENARSTVI
OLOMOUC LAZCE CZ

7448321
1178

102112001

-206,39

11.04.2023
06.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 490,00 CZK
kurz: 1,0000
244-11042023 10863650394247

4125 01** **** 7760 VISA
MATICE CYRILOMETODEJS
OLOMOUC 9 CZ

7448321
1178

102112001

-490,00

11.04.2023
06.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 516,60 CZK
kurz: 1,0000
244-11042023 10863649075695

4125 01** **** 7760 VISA
MAKRO 09
V.BYSTRICE CZ

7448321
1178

102112001

-516,60

11.04.2023
07.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 889,90 CZK
kurz: 1,0000
244-11042023 10863651349568

4125 01** **** 7760 VISA
SHELL 8034
OLOMOUC-PASTE CZ

7448321
1178

102112001

-889,90

11.04.2023
07.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 1 000,00 CZK
kurz: 1,0000
244-11042023 10863648967067

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM 8. kvetna 465/24
Olomouc CZ

7448321
1178

102012001

-1 000,00

11.04.2023
05.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 2 134,07 CZK
kurz: 1,0000
244-11042023 10863649614297

4125 01** **** 7760 VISA
GLOBUS OLOMOUC
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-2 134,07
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Datum výpisu: 30.04.2023
Číslo výpisu: 4
Strana: 3/6
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.04. - 30.04.2023

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-4727460217/0100
IBAN: CZ4001000001074727460217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Olomouc
Tř. Svobody 14
779 00 Olomouc
tel.: 955564111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

MAREK DOKOUPIL
HANÁCKÉHO PLUKU 976/19
779 00  OLOMOUC

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

12.04.2023
11.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 59,72 CZK
kurz: 1,0000
244-12042023 10863771517628

4125 01** **** 7760 VISA
SENIMO A.S. - SAMOOBS
OLOMOUC 2 CZ

7448321
1178

102112001

-59,72

13.04.2023
12.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 77,00 CZK
kurz: 1,0000
244-13042023 10863797035753

4125 01** **** 7760 VISA
Lekarna Dr.Max 552
Pribram CZ

7448321
1178

102112001

-77,00

13.04.2023
12.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 110,00 CZK
kurz: 1,0000
244-13042023 10863797737514

4125 01** **** 7760 VISA
OMV 2002
Pavov CZ

7448321
1178

102112001

-110,00

14.04.2023
13.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 39,00 CZK
kurz: 1,0000
244-14042023 10863799645976

4125 01** **** 7760 VISA
OMV 2150
Heralec CZ

7448321
1178

102112001

-39,00

14.04.2023
13.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 40,00 CZK
kurz: 1,0000
244-14042023 10863798783953

4125 01** **** 7760 VISA
KANTOS OBCERSTVENI
PRIBRAM CZ

7448321
1178

102112001

-40,00

14.04.2023
13.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 100,00 CZK
kurz: 1,0000
244-14042023 10863799660859

4125 01** **** 7760 VISA
ANTIK CHOD
PRIBRAM 2 CZ

7448321
1178

102112001

-100,00

14.04.2023
13.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 183,00 CZK
kurz: 1,0000
244-14042023 10863799645953

4125 01** **** 7760 VISA
OMV 2150
Heralec CZ

7448321
1178

102112001

-183,00

14.04.2023
13.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 600,00 CZK
kurz: 1,0000
244-14042023 10863797979224

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM cerpaci stanice na
Mikulasov CZ

7448321
1178

102012001

-600,00
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

17.04.2023
15.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 137,96 CZK
kurz: 1,0000
244-17042023 10863801398092

4125 01** **** 7760 VISA
LA FORMAGGERIA OLOMOU
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-137,96

17.04.2023
15.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 150,00 CZK
kurz: 1,0000
244-17042023 10863804157100

4125 01** **** 7760 VISA
VINARNA U DOMU
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-150,00

17.04.2023
15.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 833,30 CZK
kurz: 1,0000
244-17042023 10863803690312

4125 01** **** 7760 VISA
GLOBUS OLOMOUC
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-833,30

19.04.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0002FIH2L 01
001-19042023 1602 602017 348261

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

               400,00

20.04.2023
19.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup na internetu
zúčt. částka: 400,00 CZK
kurz: 1,0000
244-20042023 10863809172140

4125 01** **** 7760 VISA
www.cd.cz/eshop/
Praha 1 CZ

7448321
1178

102112001

-400,00

21.04.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
YU00057QCT4 01
001-21042023 1602 602014 262611

CONDATA S.R.O.
1110444811/0100

2023003             29 750,00

24.04.2023
21.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 200,86 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863813053573

4125 01** **** 7760 VISA
REZNICTVI UZENARSTVI
OLOMOUC LAZCE CZ

7448321
1178

102112001

-200,86

24.04.2023
22.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup na internetu
zúčt. částka: 304,00 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863813488848

4125 01** **** 7760 VISA
www.cd.cz/eshop/
Praha 1 CZ

7448321
1178

102112001

-304,00

24.04.2023
21.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 351,32 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863811711991

4125 01** **** 7760 VISA
MAKOVEC A.S. 094
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-351,32

24.04.2023
21.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 800,00 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863811652785

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM Tr. Svobody 14
Olomouc CZ

7448321
1178

102012001

-800,00

24.04.2023
22.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 902,00 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863813740916

4125 01** **** 7760 VISA
DOBROVSKY S.R.O. 01
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-902,00

24.04.2023
21.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 1 119,83 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863813488851

4125 01** **** 7760 VISA
GLOBUS OLOMOUC
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-1 119,83
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Datum výpisu: 30.04.2023
Číslo výpisu: 4
Strana: 5/6
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-4727460217/0100
IBAN: CZ4001000001074727460217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Olomouc
Tř. Svobody 14
779 00 Olomouc
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BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

MAREK DOKOUPIL
HANÁCKÉHO PLUKU 976/19
779 00  OLOMOUC

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

24.04.2023
22.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 2 000,00 CZK
kurz: 1,0000
244-24042023 10863811664850

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM Tr. Svobody 14
Olomouc CZ

7448321
1178

102012001

-2 000,00

25.04.2023
25.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 800,00 CZK
kurz: 1,0000
244-25042023 10863816455673

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM 1. maje  869/27
Olomouc CZ

7448321
1178

102012001

-800,00

25.04.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0002FX2CX 01
001-25042023 1602 602036 837521
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            -2 300,00

26.04.2023
25.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 173,80 CZK
kurz: 1,0000
244-26042023 10863819253027

4125 01** **** 7760 VISA
SENIMO A.S. - LAHUDKA
OLOMOUC 2 CZ

7448321
1178

102112001

-173,80

26.04.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0002G11UV 01
001-26042023 1602 602027 155071
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            -8 400,00

28.04.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0002G7D9G 01
001-28042023 1602 602020 458071

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            93 000,00

28.04.2023
27.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 114,70 CZK
kurz: 1,0000
244-28042023 10863822150918

4125 01** **** 7760 VISA
KAUFLAND CZ 3650
STERNBERK CZ

7448321
1178

102112001

-114,70

28.04.2023
27.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 933,42 CZK
kurz: 1,0000
244-28042023 10863822850899

4125 01** **** 7760 VISA
FERONA, A.S. FERRO -
OLOMOUC 2 CZ

7448321
1178

102112001

-933,42
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

28.04.2023
27.04.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 1 618,00 CZK
kurz: 1,0000
244-28042023 10863822271784

4125 01** **** 7760 VISA
DREVOCENTRUM, OLOMOUC
VELKA BYSTRIC CZ

7448321
1178

102112001

-1 618,00

30.04.2023 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
060-060-001-620814

               -99,00

30.04.2023 ODEPSANÝ ÚROK
060-060-001-620815

              -269,41

30.04.2023 PLÁNOVANÁ SPLÁTKA ÚVĚRU/ÚROKU
005-005-001-187561

35-7182231337/0100 9
498

              -918,13

KONEČNÝ ZŮSTATEK             71 535,75

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí       5      44

Obraty na účtu            123 304,29            -33 849,77

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

Zůstatek podle data

01.04.2023
03.04.2023
04.04.2023
05.04.2023
06.04.2023
11.04.2023

           -17 918,77
           -19 737,69
           -19 820,69
           -20 079,50
           -22 441,84
           -27 579,80

12.04.2023
13.04.2023
14.04.2023
17.04.2023
19.04.2023
20.04.2023

           -27 639,52
           -27 826,52
           -28 788,52
           -29 909,78
           -29 509,78
           -29 909,78

21.04.2023
24.04.2023
25.04.2023
26.04.2023
28.04.2023
30.04.2023

              -159,78
            -5 837,79
            -8 937,79
           -17 511,59
            72 822,29
            71 535,75

MojeOdměny
Za Vaši aktivitu v měsíci 03/2023 jsme Vám vrátili 177,20 Kč na Váš účet.

Všechny možnosti konceptu MojeOdměny Vám rád představí Váš bankovní poradce nebo je najdete na www.kb.cz.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-4727460217/0100
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Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

Komerãní banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Pfiíkopû 33, ãp. 969, PSâ 114 07, IČO:

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST¤ÍKU VEDENÉM MùSTSK¯M SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOÎKA 1360

 45317054


